КОМИТЕТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ____________________ № ____

Об утверждении плана проведения в 2025 году проверок

подведомственного Комитету градостроительной политики

Ленинградской области  ГБУ «ЦИОГД ЛО»

В соответствии с областным законом от 15.04.2019 № 19-оз «О порядке

и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в Ленинградской области»:

1. Утвердить план проведения в 2025 году проверок

подведомственного Комитету градостроительной политики Ленинградской

области  государственного бюджетного учреждения «Центр

информационного обеспечения градостроительной деятельности

Ленинградской области» (далее – ГБУ «ЦИОГД ЛО») согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Комитета

градостроительной политики

Ленинградской области                           И.Я. Кулаков

Документ создан в электронной форме. № 437 от 18.12.2024. Исполнитель: Красноруженко (Квасова) Юлия Сергеевна
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.12.2024 15:18

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Комитета

 градостроительной политики Ленинградской области

от ____________________ № ____

План проведения в 2025 году проверок подведомственного Комитету градостроительной политики Ленинградской

области  ГБУ «ЦИОГД ЛО»

№

п/

п

Наименование подведомственной

организации, деятельность которой

подлежит проверке, место

нахождения подведомственной

организаций и(или) место

фактического осуществления ее

деятельности

Цель проведения проверки Основание проведения проверки Наименование

уполномоченного органа,

осуществляющего проверку

Дата начала и

сроки проведения

проверки

1. Государственное бюджетное

учреждение «Центр

информационного обеспечения

градостроительной деятельности

Ленинградской области» (ГБУ

«ЦИОГД ЛО»)

 адрес: 188641, Ленинградская

Область, м.р-н Всеволожский, г.п.

Всеволожское, г Всеволожск, ул

Приютинская, д. 13, офис 79

фактический адрес: 191167, г.

Санкт-Петербург, ул. Александра

Невского, д. 9, офис 433

Контроль за соблюдением

трудового законодательства

и иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права

п. 1 ч. 3 ст. 2 областного закона от 15

апреля 2019 года № 19-оз «О порядке и

условиях осуществления ведомственного

контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в Ленинградской

области»

Комитет градостроительной

политики Ленинградской

области

Дата начала

проведения

проверки  - июль

2025 года. Срок

проведения

проверки 20

рабочих дней.

Документ создан в электронной форме. № 437 от 18.12.2024. Исполнитель: Красноруженко (Квасова) Юлия Сергеевна
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.12.2024 15:18

	1
	2